Registro de Oferta das Cotas Subordinadas Mezanino na CVM sob o nº CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2025/415081, em 13 de 

outubro de 2025* 

Registro de Oferta das Cotas Subordinadas Júnior na CVM sob o nº CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2025/415103, em 13 de 

outubro de 2025* 

No montante de até 

Cotas Seniores 

R$ 266.000.000,00 
(duzentos e sessenta e seis milhões de reais) 

Cotas Subordinadas Mezanino  

R$ 57.000.000,00 
(cinquenta e sete milhões de reais) 

Cotas Subordinadas Júnior  

R$ 57.000.000,00 
(cinquenta e sete milhões de reais) 

*concedido por meio do Rito de Registro Automático de distribuição, nos termos da Resolução da Comissão de Valores 
Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”). 

Nos termos do disposto na Resolução CVM 160, o FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS

[...]

valores mobiliários pela CVM, por meio do Ato Declaratório nº 13.427, de 6 de dezembro de 2013 

(“Gestora”); comunicam, na data deste Anúncio de Início, o início da oferta pública primária de 

distribuição da 1ª (primeira) emissão do Fundo em até 266.000 (duzentas e sessenta e seis mil) cotas 

seniores, com valor unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando até R$ 266.000.000,00 (duzentos e 

vinte e seis milhões de reais) (“Cotas Seniores”), em até 57.000 (cinquenta e sete mil) cotas 

subordinadas mezanino (“Cotas Subordinadas Mezanino”), com valor unitário de R$ R$ 1.000,00 (mil 

reais), totalizando até R$ 57.000.000,00 (cinquenta e sete milhões de reais), e em até 57.000 (cinquenta 

e sete mil) cotas subordinadas júnior (“Cotas Subordinadas Júnior” e, em conjunto com as Cotas 

Seniores e Cotas Subordinadas Mezanino, “Cotas”), com valor unitário de R$ R$ 1.000,00 (mil reais), 

totalizando até R$ 57.000.000,00 (cinquenta e sete milhões de reais), na data da primeira subscrição e 

integralização das Cotas do Fundo (“Data de Integralização Inicial”). 

Estima-se que a Oferta seguirá o cronograma abaixo: 

Ordem Eventos Data Prevista (1) (2) 

1 
Registro da Oferta 

Divulgação do Anúncio de Início